
www.jamall.cz

Široký sortiment kvalitních  
sedacích souprav

Akční nabídka sedaček

platnost do 12/2012



Sedací soupravy skladem

MArinA dot 95/soft 17
úložný prostor a rozklad pro spaní  
š*d: 134*220 cm, š*v*d: 271*81/79*177 cm

12 990,-

15 490,-

MilAno lawa 05/soft 11
provedení: molitan/pružiny
úložný prostor a rozklad pro spaní  
š*d: 120*195 cm, š*v*d: 270*82*249 cm

8 990,-

BEGA oslo 22/aster 22
r úložný prostor a ozklad pro spaní 
š*d: 112*199 cm, š*v*d: 243*86*126 cm

8 990,-

BEGA oslo 28/aster 22
rozklad pro spaní - š*d: 112*199 cm, 
š*v*d: 243*86*126 cm

8 990,-

BEGA oslo 90/aster 9066
rozklad pro spaní - š*d: 112*199 cm, 
š*v*d: 243*86*126 cm

15 490,-

MilAno lawa 01/soft 18
provedení: molitan/pružiny
úložný prostor a rozklad pro spaní  
- š*d: 120*195 cm, š*v*d: 270*82*249 cm

15 490,-

MilAno lawa 06/soft 18
provedení: molitan/pružiny
úložný prostor a rozklad pro spaní  
- š*d: 120*195 cm, š*v*d: 270*82*249 cm

MArinA lawa 05/soft 24
úložný prostor a rozklad pro spaní  
š*d: 134*220 cm, š*v*d: 271*81/79*177 cm

12 990,-

1



izA + 2x Kiwi evelin lux brown
pružiny BONELL, plocha pro spaní - š*d: 121*191 cm,  
š*v*d: 191*92*90 cm

8 990,-

izA + 2x Kiwi evelin lux cappucino
pružiny BONELL, plocha pro spaní - š*d: 121*191 cm,  
š*v*d: 191*92*90 cm

8 990,-

2

lAurA oslo35/micro květ zelený
plocha pro spaní - š*d: 145*196 cm,  
š*v*d: 200*90*90 cm

5 990,-

lAurA micro 34/micro květ červený 058
plocha pro spaní - š*d: 145*196 cm,  
š*v*d: 200*90*90 cm

5 990,-

Sedací soupravy skladem

lAurA micro 66/micro květ zelený
plocha pro spaní - š*d: 145*196 cm,  
š*v*d: 200*90*90 cm

5 990,-

Enzo 3DBL sawana 05
plocha pro spaní - š*d: 190*150 cm,  
š*v*d: 235*83*107 cm

13 990,-

lAurA savana 05/
finezja 05

plocha pro spaní - š*d: 145*196 cm,  
š*v*d: 200*90*90 cm

6 990,-



iDA evelin lux mocha
rozklad pro spaní - š*d: 107*195 cm,  
š*v*d: 115*84*104 cm

5 990,-

iDA evelin lux brown
rozklad pro spaní - š*d: 107*195 cm,  
š*v*d: 115*84*104 cm

5 990,-

21 667,-

MArTinA tristan 6219/14
provedení: pružinový rošt
rozklad pro spaní - š*d: 140*180 cm, 
š*v*d: 270*100*170 cm

8 990,-

AlEnKA poli 5310/58
rozklad pro spaní - š*d: 120*200 cm, 
š*v*d: 255*95*150 cm

9 239,-

MAriE IIIR tristan 6220/24, tristan 6219/24
určené pro příležitostné spaní
rozklad pro spaní - š*d: 140*180 cm, 
š*v*d: 190*87*85 cm

5 820,-

MAriE křeslo 
tristan 6220/24, tristan 6219/24 
š*v*d: 85*87*85 cm

3 290,-

uŠÁK křeslo  
potah dle vzorníku látek u prodejce 
š*v*d: 74-90*105*90 cm, sedák výška 43 cm

Sedací soupravy skladem

V naší nabídce také najdete široký sortiment bytových doplňků 

3

vázy a dekorace



24 790,-

orEGon 2AK+UBEL meduza 11, 12, 4, 2
rozklad pro spaní - š*d: 112*199 cm,
š*v*d: 266*77-88*232 cm

AuSTin como 4/10, lana 3/10  
š*v*d: 227*87-41*151 cm

10 390,-

AuSTin coma 9/20, lana 4/20 
š*v*d: 227*87-41*151 cm

10 390,-

CArolinA roma hnědá, polštáře béžové 
pro denní spaní, plocha pro spaní - š*d: 190*150 cm,  
š*v*d: 201*76-45*105 cm

7 690,-

MAinE oskar v barvách 04, 07, 10, 
loft 04, Soft 1, 3, 5, 
š*v*d: 287*72-42*164 cm

18 390,-

ilustrační foto

Sedací soupravy skladem

V naší nabídce také najdete široký sortiment bytových doplňků 

dekorační polštáře

4



Systémová sedací souprava louiSiAnA umožňuje
široké možnosti modulového sestavení.

22 290,-

louiSiAnA 2AL+LAR  
london v barvách 1, 2, 3. 4, 5, 7, Soft v barvách 1, 2, 3, 5, 6, 7
cena vyobrazené sestavy

Možnost individuálního seskládáni podle typového plánu, vytváří 
ze sedačky nábytek pro libovolný prostor a účel. Součástí nabídky 
je rozkládací dvojkřeslo, které je možné kombinovat s otomanem 
a úložným prostorem.

Systémové sedací soupravy- seskládejte si sedačku podle sebe 

5

n
o

V
in

KA
!



Obě systémové sedací soupravy mají odnímatelné 
bočnice a jsou dodávané v levém i pravém 
provedení.

27 311,-

KAnon
rozklad + úložný prostor
š*v*h:  345*97*227/195 cm
cena vyobrazené sestavy od kat “B”  9+9+7+2+6+3

17 140,-

PAVEl
rozklad + úložný prostor, plocha pro spaní 200*120 cm
š*v*h: 280*97*93/195 cm
cena vyobrazené sestavy od kat “B”  9+9+7+2+6+3

Velmi oblíbená klasická sedací souprava, která nabízí velkou variabilitu díky široké 
nabídce modulů. Dřevěné nožky můžete vybírat z různých odstínů. Stejně tak Vám jistě 
bude vyhovovat i velký výběr kvalitních látek. Není dodáváno s čalouněnými zády ve 
vybrané látce, na přání možnost doobjednat.
Vzhledem k široké variabilitě prvků je sedací souprava pouze na objednání 
- doba dodání 5 týdnů.
Výška sedací soupravy: 92 cm

Sedací souprava NIKI se vyrábí v těchto typových 
prvcích, v levém i pravém provedení:

22 718,-

niKi 
š*d*š  165*330*210 cm
cena vyobrazené sestavy bez taburetu a dekorací

Systémové sedací soupravy- seskládejte si sedačku podle sebe 

6



Krátké dodací lhůty, velký výběr látek 

7

39 900,-

24 490,-

EGo sedací souprava v látce A2 
SEGM.2BFF/L + STS.H-8385H + SEGM.2WÚBB-0020W + SEGM.1P/P-5210 + ZAG.M-9010 2x 
polštářky, v*š*h: 46/89*239*315*175 cm

EGo v látce A2 
SEGM.2,5W/L-1125W + SEGM.1P/P-5210 +  
2x ZAG.D-9020 + 2ks polštářky  
v*š*h: 46/89*174*175 cm 
Tato sestava v látkách cosmo 14, rajan 
710 je skladem 
    za akční   
          cenu 19 990,-

Systémové sedací soupravy- seskládejte si sedačku podle sebe 



zEfir sahara 1,6 + modena 3,
 sahara 6 + modena 2

2 x úložný prostor, funkce  pro snadný rozklad
rozkládací sedací souprava s úložným prostorem,  
plocha pro spaní - š*d: 200*155 cm 
š*d: 245*165 cm

17 690,-

loToS elefant 11, 25, 16, 26,  
inari 22, 23, 24,  modena 3, 2
s polohováním záhlavníků
rozkládací sedací souprava s úložným prostorem,  
plocha pro spaní - š*d: 224*130 cm 
š*d: 260*165 cm

PAriS elefant 11, 25, 16, 26, Inari 22, 23, 24, 91,  torent white
(beige, brown  -polštáře), rozkládací sedací souprava s úložným 
prostorem, plocha pro spaní - š*d: 205*140 cm 
š*v*d: 250*90*165 cm

13 890,-

VAnESA andre 1303 + esteban 1330, andre 1304 + esteban 1331, 
andre 1308 + esteban 1333, elefant 11, 25, 16, 26, korpus luizjana 14 + polštáře 
K3480, korpus luizjana 19 + polštáře K3486, korpus luizjana7 + polštáře K3485 
rozkládací sedací souprava s 2x úložným prostorem 
plocha pro spaní - š*d: 205*125 cm, š*v*d: 245*87*165 cm

14 490,-

rAVA elefant 11, 25, 16, 26, Inari 22, 23, 24
plocha pro spaní - š*d: 195*130 cm,  
š*v*d: 240*85*185 cm

14 990,-

Možnost dokoupení křesla v akčních 
látkách 5 274,- 13 186,-

PAulA 
rozkládací automat

plocha pro spaní - š*d: 200*150 cm 
š*v*d: 200*90*100 cm

4 271,-

PAulA otočné křeslo
   š*v*d: 92*92*85 cm

cena odcena od bez záhlavníku

15 948,-

15 790,-

20 345,-

CAPri  
plocha pro spaní - š*d: 200*120 cm 
š*v*d: 230*98*155 cm 
cena od kat “B”

BoriS  
standardní nabídka bez opěrky hlavy 
plocha pro spaní - š*d: 210*130 cm 
š*v*d: 255*90/105*200 cm 
cena od kat “B”

TErA látky skupiny IV
rozkládací sedací souprava s úložným prostorem,  
plocha pro spaní - š*d: 147*248 cm 
š*v*d: 301*41/84*211 cm

19 990,- 19 990,-

inKA skupina látek IV 
rozkládací sedací souprava s úložným prostorem,  
plocha pro spaní - š*d: 194*132 cm 
š*v*d: 235*83*193 cm

Krátké dodací lhůty, velký výběr látek 

8



Konferenční stolky - skladem

SAnToS 2264  
provedení: dub sonoma
š*v*d: 70*42*110 cm 

1 790,-

SAVAnA 2192
provedení: baltimore 
š*v*d: 65*45*100 cm 

2 490,-1 990,-

SAnToS 1964 
provedení: bílé lamino + černé sklo  
š*v*d: 65*42*100 cm

ETnA  
provedení: sklo, keramika černá
š*v*d: 60*44*110 cm

3 390,-

ETnA  
provedení: sklo, keramika bílá
š*v*d: 60*44*110 cm

3 390,-

ETnA  
provedení: sklo, keramika fialová
š*v*d: 60*44*110 cm

ETnA  
provedení: sklo, keramika červená
š*v*d: 60*44*110 cm

3 390,-3 390,-

liDo 2045 
provedení: sklo, lamino černý vysokolesk
š*v*d: 110*42*70 cm

2 290,-

liSA ii  
provedení: chrom, dřevo masiv, sklo
š*v*d: 110*55*60 cm

1 875,-

Turin 2002 
provedení: sklo, keramika červená
š*v*d: 110*42*70 cm

3 190,-

SAnToS 2112 
provedení: baltimore + bílá  
š*v*d: 65*42*100 cm

1 790,- 2 490,-

SAVAnA 2193 
š*v*d: 65*45*100 cm 

liSA
provedení - sklo, chrom, wenge, ořech 
š*v*d: 110*60*45 cm

1 890,-

9

DElTA
provedení - sklo, chrom, wenge, ořech 
š*v*d: 110*46*65 cm

AurorA
provedení - dřevo venge, tvrzené sklo 
š*v*d: 120*43*70 cm

ruVErrA
provedení - jádrový buk 
š*v*d: 150*50*65 cm

2 347,- 3 409,- 1 990,-



Moderní design, vysoká kvalita

CArDinAlE Chilli sand C212
plocha pro spaní š*d: 120*184 cm      
š*v*d:  248*89/103*182 cm

CArDinAlE kombinace akčních látek 
plocha pro spaní š*d: 120*184 cm      
š*v*d:  248*89/103*182 cm

20 490,-

21 700,-

AroSA chilli gray C218 
plocha pro spaní - š*d: 180*117 cm,  
š*v*d: 244*88*211 cm

AruBA cayenne 1118 
možnost kontarstního prošití 
bez rozkladu 
š*v*d: 282*92*240 cm

AlTo látky A2
zvýšená opěrná část  

rozklad pro spaní š*d 118*200 cm  
š*v*d: 262*102*195 cm

14 490,-

23 990,- 19 490,-

HEro Puls white D200, Matte Forza Carbone C111
plocha pro spaní - š*d: 129*199 cm,  
š*v*d: 251*150*80 cm

12 990,-

10

Ilustrační foto

ASTi cayenne 1126 
+ venice 04 

rozklad pro spaní š*d 135*248 cm  
š*v*d: 295*85*200 cm

13 990,-

V naší nabídce také najdete  
široký sortiment bytových doplňků 

různé provedení lamp  



Regenerovaná kůže – NOVINKA, která Vás osloví 

■ Vrchlabí
Krkonošská 16, (objekt IT Centrum) 
☎ 499 421 546  ✆ 775 772 205

■ Tábor
Křižíkovo náměstí 2881, (poblíž hotelu Palcát) 
☎ 381 251 568  ✆ 775 772 210

■ Svitavy
Tovární 3 (vedle autosalonu Ford)  
☎ 461 533 772  ✆ 608 073 376

■ Strakonice
Katovická 175, (budova Telefonica 02) 
☎ 383 323 275  ✆ 608 073 386

■ Sokolov
K. H. Borovského 575
☎ 352 605 247  ✆ 725 370 957

■ Semily
Jiráskova 519, (vedle bývalé pekárny) 
☎ 481 621 388  ✆ 608 073 379

■ Kuchyňské studio - Teplice 
Masarykova třída 466 
✆ 774 377 224

■ Cheb
Wolkerova 2005, (u OD TESCO)
☎ 354 438 883  ✆ 725 370 958

■ Benešov 
Křižíkova 1703
☎ 317 742 107  ✆ 739 026 956, 996

■ Dobruška 
Opočenská 73
☎ 494 530 883  ✆ 774 477 782

■ Děčín 
Teplická 85, (pod divadlem) 
☎ 412 532 238  ✆ 775 772 209

■ Chrudim 
Obce Ležáků 602 / III (směr Slatiňany areál STK)  
☎ 469 315 931  ✆ 725 477 428

■ Český Krumlov 
Urbinská ulice 139, (sídl. Mír u obchodního domu Kaufland) 
☎ 380 712 959  ✆ 775 772 201

■ Česká lípa 
Žitavská 3112, (objekt autosalonu DORDA) 
☎ 487 522 079  ✆ 775 772 203            

■ České Budějovice 
Krčínova 1608 (ZONA centrum bydlení) 
☎ 385 520 164  ✆ 608 073 388

■ lukavice
Lukavice 309, (u Žamberka) 
☎ 465 620 055  ✆ 774 377 229

■ litvínov
Podkrušnohorská 1711, (vedle OD BILLA) 
☎ 476 111 357  ✆ 774 477 781

n
o

VĚ ■ liberec
Sousedská 607, (nákupní park Severka) 
☎ 485 100 672  ✆ 774 377 228

■ Kolín
Pražská 1055 (bývalá Auto Bohemia, Mototechna) 
☎ 321 729 465  ✆ 608 073 383

■ Klatovy
Koldínova 14, (naproti školní jídelně) 
☎ 376 312 805  ✆ 775 772 207

■ Karlovy Vary-Drahovice
Stará Kysibelská 1083/44, (areál Penny marketu) 
☎ 353 449 736  ✆ 725 370 955

■ Jablonec nad nisou
Na vršku 12, (vedle obch. Domu ALBERT) 
☎ 483 392 387  ✆ 608 073 380

■ Hradec Králové
Pilnáčkova 382, (objekt bývalé DELVITY u KFC) 
☎ 495 535 412  ✆ 608 073 382

■ Příbram
Brodská 132, (OD FIALKA) 
☎ 318 632 390  ✆ 739 026 994

■ Prachatice
Žemovnická 257, (bývalý areál ČSAD) 
☎ 388 310 062  ✆ 608 073 385

■ Praha 4 - Chodov
V sousedství největšího obchodního centra v ČR  
Roztylská 2232/17 
☎ 267 313 063  ✆ 774 377 225

■ Plzeň
Slovanská alej 24, (areál PEUGEOT) 
☎ 377 440 960  ✆ 608 073 387

■ Pardubice
Bratranců Veverkových 1200 (bývalá DELVITA) 
☎ 466 303 550  ✆ 608 073 384

■ Praha 10 - Skalka
Přetlucká 3295 (areál TESCO) 
☎ 274 775 970 ✆ 725 883 353

■ Most
Jiřího z Poděbrad 1544 
☎ 476 702 980

■ Moravská Třebová
Nádražní 1003, (Fama) 
☎ 461 312 738

▼  Prodejny

Tato brožura není nabídkou ve smyslu předpisů občanského zákoníku. Výrobce si vyhrazuje právo konstrukčních změn u nabízených modelů nábytku beze změny jejich obecného 
charakteru. Dekorace nejsou zahrnuty v ceně nábytku. Barvy na obrázcích se mohou od skutečných lišit. Podrobné informace získáte na prodejnách. Chyba tisku vyhrazena.

TABurETy - C 
š*v*d: 38*48*34 cm

od 680,-

TABurETy - A 
s úložným prostorem  
š*v*d: 35*35*35 cm

520,-

SArABAnDA výběr látek podle  
vzorníku regenerované kůže  
š*v*d: 215*84*166 cm

SArABAnDA výběr látek podle 
vzorníku  regenerované kůže 
plocha pro spaní - š*d: 107*195 cm,  
š*v*d: 115*84*104 cm

SArABAnDA křeslo, výběr látek 
podle vzorníku regenerované kůže  

21 990,- 14 990,-

SArABAnDA výběr látek podle vzorníku 
křeslo   regenerované kůže 

9 990,-

SArABAnDA výběr látek podle 
vzorníku  regenerované kůže 

plocha pro spaní - š*d: 107*195 cm,  
š*v*d: 115*84*104 cm

14 990,-

TABurETy  
š*v*d: 90*42*45 cm 
š*v*d: 60*42*45 cm
š*v*d: 45*42*45 cm

od 1 240,-

9 990,-


